Протокол вскрытия конверта с заявкой на участие в запросе предложений на право заключения договора подряда на ремонт четвертого этажа офисного помещения расположенного по адресу: РФ, Самарская область, г. Самара, ул. Межевая, д. 7
№ 59
г.  Самара

                 «18» октября 2012 г.

Состав закупочной комиссии утвержден Положением о Единой закупочной комиссии Закрытого акционерного общества «Самарская сетевая компания».

Присутствовали 6 (Шесть) из 7 (Семи) членов закупочной комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.
Наименование запроса предложений: Право заключения договора подряда на ремонт четвертого этажа офисного помещения расположенного по адресу: РФ, Самарская область, г. Самара, ул. Межевая, д. 7.
Реестровый номер закупки: 26.
Дата публикации извещения о проведении закупки: «28» сентября 2012 г..
Начальная (максимальная) цена договора: 7 500 000 (Семь миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек включая НДС.
Процедура вскрытия конверта с заявками на участие в запросе предложений состоялась «18» октября 2012 г. в 10:00, время местное, по адресу: 443068,
г. Самара, ул. Межевая, д.7.
В адрес Организатора закупки поступила 1 (Одна) заявка на участие в запросе предложений в запечатанном конверте. Полученный конверт на момент его вскрытия был опечатан и его целостность не была нарушена, что демонстрировалось присутствовавшим членам закупочной комиссии.

   Заявка на участие в запросе предложений зарегистрирована в Журнале регистрации поступления заявок на участие в запросе предложений (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).
Результаты вскрытия конверта с заявкой на участие в запросе предложений:
	№ п/п
	Наименование и место нахождения участника запроса предложений
	Краткое описание указанного в заявки предмета закупки
	Цена заявки
	Примечание (отзыв, изменение заявки, прочее)

	1
	ООО «Сетевые коммуникации», 443022, г. Самара, ул. Заводское шоссе, 13 «д»
	Право заключения договора подряда на ремонт четвертого этажа офисного помещения расположенного по адресу: РФ, Самарская область, г. Самара, ул. Межевая, д. 7
	7 399 452,05 руб.

с учётом НДС.
	-

В запросе предложений на право заключения договора подряда на ремонт четвертого этажа офисного помещения расположенного по адресу: РФ, Самарская область, г. Самара, ул. Межевая, д. 7 принял участие только один участник.
Признать запрос предложений на право заключения договора подряда на ремонт четвертого этажа офисного помещения расположенного по адресу: РФ, Самарская область, г. Самара, ул. Межевая, д. 7 несостоявшимся.